

OFERTANT
“Euro Light” S.R.L.

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Aparatul presedintelui raionului Straseni**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,
subsemnații: **Scobioala Eugeniu**

reprezentanți ai ofertantului **Euro Light S.R.L.**
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Reparatia capitala a birourilor Consiliului raional Straseni**
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **559 249 lei 30 bani (Cinci sute cincizeci si noua mii doua sute patruzeci si noua lei 30 bani).**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **111 849 lei 85 bani (Una suta unsprezece mii opt sute patruzeci si noua lei 85 bani)**

Suma totală: 671 099 lei 15 bani (Sase sute saptezeci si una mii nouazeci si noua lei 15 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **75** zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45 (patruzeci si cinci)** zile,

(ziua/luna/anul)

respectiv pînă la data de **11 noiembrie 2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 24.09.2021

Scobioala Eugeniu, în calitate de
Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
“Euro Light” S.R.L.
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor NU SUNT (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă scrisoare în cuantum de **(10)** % (din prețul total ofertat) și constituie **(67 109,92)** lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 (cinci)** ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **5** zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5** zile calendaristice.

Ofertant, “Euro Light” S.R.L.

Anexa nr. 8
la Documentația standard nr.69
din “07” mai 2021

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către Aparatul presedintelui raionului Strasen, MD 3701, MOLDOVA, Strășeni, mun.Strășeni, str. Mihai Eminescu 28

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea lucrărilor de „Reparația capitală a birourilor Consiliului raional Strășeni” prin procedura de achiziție COP,** pentru o durată de **45 (patruzeci și cinci)** zile, respectiv până la data de **13 noiembrie 2021**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **23.09.2021** Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL EURO LIGHT

**Lucrari de amenajare a terenului
adiacent si reparatia capitala a
birourilor Consiliului raional Straseni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lot 2. Reparatia capitala a birourilor Consiliului raional Straseni

Valoarea de deviz 671 099,15 lei

Intocmit in prețuri curente 23.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 303				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (inclusiv si elementele di plastic de pe pod, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	85,320	24,22	2 066,22
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	26,600	228,04	6 065,91
3	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din poliestirol	m	22,200	29,86	662,91
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	3,200	171,64	549,25
5	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	53,79	53,79
6	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	56,32	112,63

1	2	3	4	5	6	7
7	RpEF13A	Montarea corpurilor (spot led) de iluminat de 50 W	buc	1,000	57,03	57,03
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	4,000	17,00	68,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,320	4,05	345,83
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,720	88,63	5 204,61
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,720	21,24	1 246,92
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,320	4,05	345,83
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	85,320	39,67	3 384,71
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,320	4,05	345,83
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	85,320	45,05	3 843,51
16	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	3,000	760,59	2 281,76
17	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	26,600	38,54	1 025,09
18	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	26,600	116,38	3 095,62

1	2	3	4	5	6	7
19	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	21,300	104,42	2 224,05
		<i>Total</i>	lei			32 979,51
		Total Biroul 303 Inclusiv salariu				32 979,51 20 029,15
		2. Sala de sedinte etajul I				
20	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (demontarea scenei)	m2	21,200	33,01	699,83
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	3,000	17,00	51,01
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,000	4,05	587,73
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	83,520	88,63	7 402,74
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	83,520	21,24	1 773,55
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,000	4,05	587,73
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	145,000	39,67	5 752,25
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,000	4,05	587,73
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	145,000	45,05	6 531,99
29	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate	m2	15,900	760,58	12 093,27

1	2	3	4	5	6	7
		prin batere in cuie in benzi simple				
30	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	61,480	38,54	2 369,25
31	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	61,480	116,38	7 154,83
32	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	30,700	104,41	3 205,50
		<i>Total</i>	lei			48 797,41
		Total Sala de sedinte etajul I Inclusiv salariu				48 797,41 26 201,36
		3. Biroul 107				
33	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	34,380	20,39	701,11
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	17,00	17,00
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,05	181,55
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,790	88,63	3 969,94
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	44,790	21,24	951,12
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,05	181,55
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,790	39,67	1 776,86
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,05	181,55

1	2	3	4	5	6	7
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,790	45,05	2 017,71
42	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	44,790	13,98	626,23
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,410	17,35	180,62
44	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	10,410	160,21	1 667,81
45	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,410	116,43	1 212,04
46	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	10,410	303,51	3 159,56
47	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	12,100	104,41	1 263,41
		<i>Total</i>	lei			18 088,06
		Total Biroul 107 Inclusiv salariu				18 088,06 10 030,35
		4. Biroul 317				
48	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	37,750	20,39	769,83
49	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	17,00	34,00
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,05	177,66
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	43,830	88,63	3 884,84

1	2	3	4	5	6	7
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	43,830	21,23	930,73
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,05	177,66
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	43,830	39,67	1 738,77
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,05	177,66
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,830	45,05	1 974,47
57	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	10,080	13,98	140,92
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,080	17,35	174,90
59	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	10,080	160,21	1 614,95
60	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,080	116,43	1 173,63
61	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	10,080	303,51	3 059,37
62	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	11,300	104,42	1 179,91
		<i>Total</i>	lei			17 209,30
		Total Biroul 317 Inclusiv salariu				17 209,30 9 443,22
		5. Biroul 307				

1	2	3	4	5	6	7
63	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	44,250	20,39	902,38
64	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	17,00	34,00
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,930	4,05	238,86
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,000	88,64	177,27
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,930	21,23	1 251,37
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,930	4,05	238,86
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	58,930	39,67	2 337,80
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,930	4,05	238,86
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,930	45,05	2 654,70
72	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc	m2	14,680	13,98	205,25
73	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	14,680	17,35	254,71
74	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	14,680	160,21	2 351,93
75	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	14,680	116,43	1 709,22

1	2	3	4	5	6	7
76	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	14,680	303,51	4 455,54
77	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	15,540	104,41	1 622,60
		<i>Total</i>	lei			18 673,35
		Total Biroul 307 Inclusiv salariu				18 673,35 8 766,37
		6. Biroul 312				
78	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	33,750	20,39	688,26
79	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	17,00	34,00
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,05	177,66
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	43,830	88,63	3 884,84
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	43,830	21,23	930,73
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,05	177,66
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	43,830	39,67	1 738,77
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,05	177,66
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	43,830	45,05	1 974,47

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
87	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	10,080	13,98	140,92
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,080	17,35	174,90
89	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	10,080	160,21	1 614,95
90	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,080	116,43	1 173,63
91	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	10,080	303,51	3 059,37
92	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	11,300	104,42	1 179,91
		<i>Total</i>	lei			17 127,73
		Total Biroul 312 Inclusiv salariu				17 127,73 9 369,42
		7. Biroul 217				
93	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	44,600	20,39	909,52
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	17,00	17,00
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,160	4,05	247,89
96	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	61,160	88,63	5 420,88
97	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	61,160	21,24	1 298,74

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,160	4,05	247,89
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,160	39,67	2 426,27
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,160	4,05	247,89
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,160	45,05	2 755,15
102	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	44,600	13,98	623,56
103	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	44,600	17,35	773,85
104	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	44,600	160,21	7 145,46
105	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	44,600	116,43	5 192,85
106	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	44,600	303,51	13 536,58
107	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	15,500	104,41	1 618,42
		<i>Total</i>	lei			42 461,95
		Total Biroul 217 Inclusiv salariu				42 461,95 18 226,90
		8. Biroul 215				
108	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	34,740	20,39	708,44

1	2	3	4	5	6	7
109	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	17,00	34,00
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,270	4,05	183,49
111	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,270	88,63	4 012,48
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,270	21,23	961,30
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,270	4,05	183,49
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,270	39,67	1 795,89
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,270	4,05	183,49
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,270	45,05	2 039,35
117	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	10,530	13,98	147,23
118	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,530	17,35	182,70
119	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	10,530	160,21	1 687,01
120	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,530	116,43	1 226,02
121	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la	m2	10,350	303,51	3 141,34

1	2	3	4	5	6	7
		umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent				
122	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	9,630	104,41	1 005,51
		<i>Total</i>	lei			17 491,74
		Total Biroul 215 Inclusiv salariu				17 491,74 9 610,30
		9. Biroul 203				
123	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	42,840	20,39	873,63
124	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Plinte din lemn)	m2	14,880	24,22	360,36
125	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	17,00	17,00
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,130	4,05	227,51
127	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	56,130	88,63	4 975,05
128	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	53,130	21,24	1 128,22
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,130	4,05	227,51
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	56,130	39,67	2 226,73
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,130	4,05	227,51
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	56,130	45,05	2 528,56

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
133	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	2,000	760,58	1 521,15
134	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	13,290	38,54	512,16
135	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	13,290	116,38	1 546,65
136	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	14,880	104,41	1 553,69
		<i>Total</i>	lei			17 925,73
		Total Biroul 203 Inclusiv salariu				17 925,73 11 587,20
		10. Biroul 216				
137	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	35,100	20,39	715,80
138	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,800	28,30	305,59
139	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	17,00	17,00
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,900	4,05	186,05
141	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,900	88,63	4 068,32
142	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,900	21,23	974,68

1	2	3	4	5	6	7
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,900	4,05	186,05
144	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,900	39,67	1 820,89
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,900	4,05	186,05
146	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,900	45,05	2 067,72
147	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,800	17,35	187,38
148	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	10,800	160,21	1 730,30
149	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,800	116,43	1 257,46
150	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	10,800	303,51	3 277,91
151	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	12,300	104,42	1 284,32
		<i>Total</i>	lei			18 265,52
		Total Biroul 216 Inclusiv salariu				18 265,52 9 997,82
		11. Biroul 205 (Ampava)				
152	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	43,260	20,39	882,20
153	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Plinte din lemn)	m2	14,920	24,22	361,32
154	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	2,000	17,00	34,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau tavane				
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,720	4,05	233,95
156	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	57,720	88,63	5 115,97
157	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	57,720	21,24	1 225,69
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,720	4,05	233,95
159	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	57,720	39,67	2 289,79
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,720	4,05	233,95
161	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,720	45,05	2 600,17
162	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	2,000	760,58	1 521,15
163	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	14,460	38,54	557,24
164	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	14,460	116,38	1 682,80
165	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	14,920	104,41	1 557,87
		<i>Total</i>	lei			18 530,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total Biroul 205 (Ampava) Inclusiv salariu				18 530,05 11 998,70
		12. Biroul 213				
166	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	34,380	20,39	701,11
167	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	17,00	17,00
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,05	181,55
169	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,790	88,63	3 969,94
170	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	44,790	21,24	951,12
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,05	181,55
172	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,790	39,67	1 776,86
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,05	181,55
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,790	45,05	2 017,71
175	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc	m2	10,410	13,98	145,55
176	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,410	17,35	180,62
177	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime,	m2	10,410	160,21	1 667,81

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite sau rolate				
178	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,410	116,43	1 212,04
179	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	10,410	303,51	3 159,56
180	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	12,100	104,41	1 263,41
		<i>Total</i>	lei			17 607,38
		Total Biroul 213 Inclusiv salariu				17 607,38 9 594,23
		13. Biroul 214				
181	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	35,160	20,39	717,01
182	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	17,00	34,00
183	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,040	4,05	186,62
184	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	46,040	88,63	4 080,72
185	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	46,040	21,23	977,65
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,040	4,05	186,62
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	46,040	39,67	1 826,45
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,040	4,05	186,62

1	2	3	4	5	6	7
189	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,040	45,05	2 074,02
190	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	10,880	13,98	152,12
191	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,880	17,35	188,78
192	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	10,880	155,61	1 693,06
193	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,880	116,43	1 266,78
194	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	10,880	303,51	3 302,18
195	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	12,360	104,42	1 290,57
		<i>Total</i>	lei			18 163,20
		Total Biroul 214 Inclusiv salariu				18 163,20 9 901,88
		14. Biroul 205 (secretariat)				
196	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,750	20,39	831,02
197	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Plinte din lemn)	m2	15,040	24,22	364,22
198	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	17,00	34,00
199	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,900	4,05	234,69
200	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	57,900	88,63	5 131,94

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
201	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	57,900	21,24	1 229,51
202	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,900	4,05	234,69
203	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	57,900	39,67	2 296,94
204	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,900	4,05	234,69
205	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,900	45,05	2 608,30
206	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	1,000	760,58	760,58
207	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	15,100	38,54	581,91
208	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	15,100	116,38	1 757,28
209	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	15,040	104,41	1 570,39
		<i>Total</i>	lei			17 870,16
		Total Biroul 205 (secretariat) Inclusiv salariu				17 870,16 11 937,12
		15. Biroul 205 (Caciuc Lucia)				
210	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	45,460	20,39	927,05

1	2	3	4	5	6	7
211	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Plinte din lemn)	m2	15,620	24,22	378,28
212	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	17,00	34,00
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,840	4,05	250,65
214	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	61,840	88,63	5 481,15
215	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	61,840	21,23	1 313,17
216	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,840	4,05	250,65
217	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,840	39,67	2 453,23
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,840	4,05	250,65
219	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,840	45,05	2 785,78
220	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	2,000	760,58	1 521,15
221	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	16,380	38,54	631,23
222	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	16,380	116,38	1 906,24

1	2	3	4	5	6	7
223	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	15,620	104,41	1 630,96
		<i>Total</i>	lei			19 814,19
		Total Biroul 205 (Caciuc Lucia) Inclusiv salariu				19 814,19 12 884,29
		16. Biroul 206				
224	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	44,000	20,39	897,28
225	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	17,00	17,00
226	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,500	4,05	237,12
227	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,500	88,63	5 185,11
228	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,500	21,24	1 242,25
229	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,500	4,05	237,12
230	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	58,500	39,67	2 320,74
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,500	4,05	237,12
232	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,500	45,05	2 635,32
233	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	14,500	13,98	202,74
234	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un	m2	14,500	17,35	251,58

1	2	3	4	5	6	7
		strat, la pereti si tavane interioare				
235	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	14,500	160,21	2 323,07
236	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	14,500	116,43	1 688,25
237	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	14,500	303,51	4 400,90
238	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	15,300	104,42	1 597,56
		<i>Total</i>	lei			23 473,16
		Total Biroul 206 Inclusiv salariu				23 473,16 12 647,02
		17. Biroul 207				
239	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	45,260	20,39	922,98
240	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	17,00	17,00
241	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,870	4,05	246,72
242	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	60,870	88,63	5 395,17
243	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,870	21,23	1 292,57
244	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,870	4,05	246,72
245	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	60,870	39,67	2 414,76

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
246	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,870	4,05	246,72
247	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,870	45,05	2 742,08
248	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	15,610	13,98	218,25
249	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	15,610	17,35	270,85
250	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	15,610	160,21	2 500,90
251	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	15,610	116,43	1 817,49
252	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	15,610	303,51	4 737,79
253	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	15,720	104,41	1 641,38
		<i>Total</i>	lei			24 711,38
		Total Biroul 207 Inclusiv salariu				24 711,38 13 231,80
		18. Deschisurile la usi si ferestre				
254	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,830	4,05	92,54
255	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22,830	88,63	2 023,52
256	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu	m	94,420	20,83	1 966,49
257	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	22,830	21,24	484,80

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
258	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,830	4,05	92,54
259	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,830	39,67	905,69
260	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,830	4,05	92,54
261	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,830	45,05	1 028,45
262	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	10,000	21,29	212,94
		<i>Total</i>	lei			6 899,51
		Total Deschisurile la usi si ferestre Inclusiv salariu				6 899,51 4 851,26

		Total	lei	396 089,33
		Asistenta social medicala	24 %	52 874,01
		Cheltuieli de transportare	7 %	11 817,17
		Total		460 780,51
		Cheltuieli de regie	14,5 %	66 813,17
		Total		527 593,68
		Beneficiul de deviz	6 %	31 655,62
		TOTAL		559 249,30
		TVA	20 %	111 849,85
		Total deviz: Inclusiv salariu	671 099,15	

Intocmit

Devizier, Clus Iurie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a terenului
adiacent si reparatia capitala a
birourilor Consiliului raional
Straseni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lot 2. Reparatia capitala a birourilor Consiliului raional Straseni**

Valoarea de deviz 671 099,15 lei

Intocmit in prețuri curente 23.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,3300	57,66	76,69
2.	7122050013400	Zidar	h-om	193,5140	57,66	11 158,05
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	468,2925	57,66	27 001,77
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 092,6808	57,66	63 003,96
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	140,5855	57,66	8 106,18
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	189,2429	57,66	10 911,74
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	475,0662	57,66	27 392,36
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,8300	57,66	105,52
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	666,0160	57,66	38 402,50
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,7612	57,66	1 312,40
11.	7422010060100	Timplar	h-om	110,5990	57,66	6 377,15
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	237,6661	57,66	13 703,87
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	221,2314	57,66	12 756,20
		Total manopera				220 308,39

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	35,64	36,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	172,2250	7,92	1 364,02
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,7548	362,00	3 531,25
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1166	321,00	37,43
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0512	321,00	16,45
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,5675	321,00	3 392,17
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	52,0475	6,93	360,68
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	5,9568	7,92	47,15
9.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	23,5431	25,00	588,58
10.	2030122940260	Parchet	m2	23,5431	659,00	15 514,89
11.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	3,9239	155,00	608,19
12.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	147,6216	0,00	0,00
13.	2051142950700	Dibluri	buc	6,0000	0,54	3,24
14.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	17,8704	14,35	256,43
15.	2320166200729	Parchetin	l	8,2639	15,84	130,90

16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	468,2925	14,50	6 790,23
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	416,2600	28,30	11 780,17
18.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	51,5585	69,00	3 557,53
19.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	67,4706	22,00	1 484,34
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	14,7053	29,00	426,47
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,5780	59,30	93,59
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0666	34,65	2,31
23.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0444	15,84	0,70
24.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0222	2,43	0,05
25.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	12,7805	2,43	31,05
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	142,4355	2,23	317,63
27.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	30,8508	55,44	1 710,38
28.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,97	0,59
29.	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	260,7222	61,00	15 904,07
30.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	3,2640	146,52	478,24
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 044,5270	8,51	8 888,91
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 980,5504	1,58	7 869,25
33.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 499,9113	6,40	15 999,42
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	62,5790	2,23	139,52
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 394,8696	2,23	14 260,56
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 097,7818	7,50	8 233,37
37.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	9,3100	85,19	793,12
38.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,6643	0,00	0,00
39.	26701122029003	Baghete din poliestiril	m	23,3100	10,90	254,08
40.	267011220405112	Placi din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala	m2	172,2250	207,00	35 650,58
41.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,5561	8,91	22,79
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	520,3250	2,97	1 545,34
43.	274312354902511	Coltar din aluminiu	m	99,1410	3,50	346,99
44.	2746167335100	Priza	buc	2,0400	33,76	68,87
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,0000	2,08	6,24
46.	2822115708000	Element de sustinere	buc	31,9200	2,97	94,80
47.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	22,8760	55,00	1 258,18
48.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	7,1820	50,00	359,10
49.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	579,5760	0,30	173,88
50.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 197,0000	0,15	179,55
51.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	532,0000	0,15	79,80
52.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,49	0,98
53.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,40	1,60
54.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	3,9239	27,00	105,94
55.	28752744005027	Corp de iluminat (spot led) de 50 W	buc	1,0000	0,00	0,00
56.	2875276305105	Conector	buc	118,1040	1,98	233,85
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	117,8480	2,97	349,99
58.	2881116002700	Disc abraziv	buc	22,0965	79,20	1 750,04
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	39,6586	25,00	991,47
60.	4100126202818	Apa	m3	8,2387	25,00	205,95
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	164,2265	2,97	487,77
		Total materiale de constructii				168 816,67

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,4965	18,20	336,63
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3000	18,20	5,42
3.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	14,7310	200,00	2 946,20

4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	79,6041	21,00	1 671,71
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	21,1586	38,00	804,03
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,9757	390,00	380,54
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	15,1700	40,00	606,80
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,9100	234,00	212,94
		Total utilaje de constructii				6 964,27

Total	lei	396 089,33
Asistenta social medicala	24 %	52 874,01
Cheltuieli de transportare	7 %	11 817,17
Total		460 780,51
Cheltuieli de regie	14,5 %	66 813,17
Total		527 593,68
Beneficiul de deviz	6 %	31 655,62
TOTAL		559 249,30
TVA	20 %	111 849,85

Total deviz: **671 099,15**

Intocmit

Devizier, Clius Iurie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de amenajare a terenului
adiacent si reparatia capitala a birourilor
Consiliului raional Strasenii****Investitor Aparatul presedintelui raionului
Straseni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 303				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (inclusiv si elementele di plastic de pe pod, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			2 066,22
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			228,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	57,66	103,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	85,19	29,82
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	55,00	47,30
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	50,00	13,50
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,97	3,56
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,98	8,79
		<i>Total</i>	lei			6 065,91
3	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din polestirol	m			29,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	57,66	17,30
	26701122029003	Baghete din polestirol	m	1,0500	10,90	11,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,58	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	321,00	0,32
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	2,43	0,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	55,44	0,44
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	34,65	0,10
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	59,30	0,12
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,84	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	15,84	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			662,91
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			171,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	146,52	149,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		<i>Total</i>	lei			549,25
5	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			53,79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	35,64	36,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,08	2,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,93	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,23	0,11
		Total	lei			53,79
6	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			56,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,88
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	33,76	34,44
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,08	2,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,23	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,93	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,54	1,08
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
		Total	lei			112,63
7	RpEF13A	Montarea corpurilor (spot led) de iluminat de 50 W	buc			57,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	28752744005027	Corp de iluminat (spot led) de 50 W	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,54	1,08
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,49	0,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,23	0,18
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,97	0,59
		Total	lei			57,03
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			68,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			345,83
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			5 204,61
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			1 246,92
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			345,83
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			3 384,71
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			345,83
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			3 843,51
16	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			760,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	57,66	99,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	659,00	599,03
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	27,00	4,09
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	25,00	22,73
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	155,00	23,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		<i>Total</i>	lei			2 281,76
17	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			38,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	79,20	11,88
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,97	0,89
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			1 025,09
18	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			116,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	57,66	78,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	15,84	0,79
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	69,00	24,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,97	1,48
		<i>Total</i>	lei			3 095,62
19	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			2 224,05
		2. Sala de sedinte etajul I				
20	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (demontrarea scenei)	m2			33,01

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	15,84	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	18,20	0,73
		Total	lei			699,83
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			51,01
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			587,73
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			7 402,74
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			1 773,55
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			587,73
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			5 752,25
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			587,73
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			6 531,99
29	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			760,58
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	57,66	99,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	659,00	599,03
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	27,00	4,09
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	25,00	22,73
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	155,00	23,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		<i>Total</i>	lei			12 093,27
30	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			38,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	79,20	11,88
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,97	0,89
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			2 369,25
31	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			116,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	57,66	78,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	15,84	0,79
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	69,00	24,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,97	1,49
		<i>Total</i>	lei			7 154,83
32	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			3 205,50
		3. Biroul 107				
33	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			701,11
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			17,00
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			181,55

1	2	3	4	5	6	7
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			3 969,94
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			951,12
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			181,55
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			1 776,86
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			181,55
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			2 017,71
42	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		Total	lei			626,23
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			180,62
44	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm	m2			160,21

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, driscuite sau rolate				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,00	20,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,58	48,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	362,00	21,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	390,00	2,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	18,20	0,60
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
		Total	lei			1 667,81
45	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		Total	lei			1 212,04
46	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			303,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220405112	Placi din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		Total	lei			3 159,56
47	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,10
		Total	lei			1 263,41
		4. Biroul 317				
48	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			769,83
49	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			34,00
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			177,66
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			3 884,84
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			930,73
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			177,66
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			1 738,77
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			177,66
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,49
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			1 974,47
57	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		Total	lei			140,92
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			174,90
59	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			160,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,00	20,87
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,58	48,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	362,00	21,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	390,00	2,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	18,20	0,60
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
		Total	lei			1 614,95
60	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		Total	lei			1 173,63
61	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			303,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220405112	Placi din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		Total	lei			3 059,37
62	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,11
		Total	lei			1 179,91
		5. Biroul 307				
63	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			902,38
64	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			34,00
65	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			238,86
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			177,27
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			1 251,37
68	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			238,86
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			2 337,80
70	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			238,86
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			2 654,70
72	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		Total	lei			205,25

1	2	3	4	5	6	7
73	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			254,71
74	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			160,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,00	20,87
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,58	48,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	362,00	21,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	390,00	2,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	18,20	0,60
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			2 351,93
75	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		<i>Total</i>	lei			1 709,22
76	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			303,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220405112	Placi din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		<i>Total</i>	lei			4 455,54
77	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 622,60
		6. Biroul 312				
78	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			688,26

1	2	3	4	5	6	7
79	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			34,00
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			177,66
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			3 884,84
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			930,73
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			177,66
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			1 738,77
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			177,66
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,49
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			1 974,47
87	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		<i>Total</i>	lei			140,92
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2			17,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			174,90
89	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, în câmp continuu, pînă la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			160,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,00	20,87
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,58	48,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	0,0600	362,00	21,72
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pînă la 101 - 250 l cu cadere liberă, acționată electric	h-ut	0,0060	390,00	2,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	18,20	0,60
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			1 614,95
90	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		<i>Total</i>	lei			1 173,63
91	CG36A	Pardoseli din plăci laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeală) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			303,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220405112	Plăci din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeală	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		<i>Total</i>	lei			3 059,37
92	CG09A	Plinte din PVC cu lățimea de 10cm, montate orizontal la pereți gata tencuiți	m			104,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu lățimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Preadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatră de frecat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			1 179,91
		7. Biroul 217				
93	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabilă sau semilavabilă	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43

1	2	3	4	5	6	7
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			909,52
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			17,00
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			247,89
96	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		<i>Total</i>	lei			5 420,88
97	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 298,74
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			247,89
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			2 426,27
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			247,89
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 755,15
102	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		<i>Total</i>	lei			623,56
103	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			773,85
104	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			160,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,00	20,87
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,58	48,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	362,00	21,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	390,00	2,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	18,20	0,60
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			7 145,46
105	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		<i>Total</i>	lei			5 192,85
106	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			303,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220405112	Placi din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		<i>Total</i>	lei			13 536,58
107	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			1 618,42
		8. Biroul 215				

1	2	3	4	5	6	7
108	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			708,44
109	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			34,00
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			183,49
111	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			4 012,48
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			961,30
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			183,49
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			1 795,89
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			183,49
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,49
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			2 039,35
117	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		Total	lei			147,23
118	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			182,70
119	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			160,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,00	20,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,58	48,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	362,00	21,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	390,00	2,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	18,20	0,60
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
		Total	lei			1 687,01
120	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		Total	lei			1 226,02
121	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			303,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220405112	Placi din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		Total	lei			3 141,34
122	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 005,51
		9. Biroul 203				
123	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			873,63
124	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Plinte din lemn)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			360,36
125	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			17,00
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			227,51
127	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		<i>Total</i>	lei			4 975,05
128	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 128,22
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			227,51
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			2 226,73
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			227,51
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 528,56
133	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			760,58
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	57,66	99,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	659,00	599,03
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	27,00	4,09
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	25,00	22,72
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	155,00	23,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,54
		<i>Total</i>	lei			1 521,15
134	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			38,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	79,20	11,88
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,97	0,89
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			512,16
135	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			116,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	57,66	78,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	15,84	0,79
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	69,00	24,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,97	1,49
		<i>Total</i>	lei			1 546,65
136	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 553,69
		10. Biroul 216				
137	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			715,80
138	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,84	0,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		Total	lei			305,59
139	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			17,00
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			186,05
141	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			4 068,32
142	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			974,68
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			186,05
144	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			1 820,89
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			186,05
146	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			2 067,72
147	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			187,38
148	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			160,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,00	20,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,58	48,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	362,00	21,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	390,00	2,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	18,20	0,60
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
		Total	lei			1 730,30
149	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		Total	lei			1 257,46
150	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			303,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220405112	Placi din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		Total	lei			3 277,91
151	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,10
		Total	lei			1 284,32
		11. Biroul 205 (Ampava)				
152	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			882,20
153	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Plinte din lemn)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			361,32
154	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			34,00
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			233,95
156	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			5 115,97
157	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			1 225,69
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			233,95
159	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			2 289,79
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			233,95
161	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 600,17
162	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			760,58
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	57,66	99,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	659,00	599,03
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	27,00	4,09
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	25,00	22,72
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	155,00	23,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,54
		<i>Total</i>	lei			1 521,15
163	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			38,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	79,20	11,88
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,97	0,89
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			557,24
164	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			116,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	57,66	78,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	15,84	0,79
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	69,00	24,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,97	1,48
		<i>Total</i>	lei			1 682,80
165	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			1 557,87
		12. Biroul 213				
166	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			701,11
167	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			17,00
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			181,55
169	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		<i>Total</i>	lei			3 969,94
170	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			951,12
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			181,55
172	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 776,86
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			181,55
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 017,71
175	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		<i>Total</i>	lei			145,55
176	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			180,62

1	2	3	4	5	6	7
177	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			160,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,00	20,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,58	48,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	362,00	21,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	390,00	2,34
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0330	18,20	0,60
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
		Total	lei			1 667,81
178	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		Total	lei			1 212,04
179	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			303,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220405112	Placi din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		Total	lei			3 159,56
180	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,10
		Total	lei			1 263,41
		13. Biroul 214				
181	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			717,01
182	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			34,00

1	2	3	4	5	6	7
183	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			186,62
184	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			4 080,72
185	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			977,65
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			186,62
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			1 826,45
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			186,62
189	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,49
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			2 074,02
190	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		Total	lei			152,12
191	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,35

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			188,78
192	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			155,61
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,00	20,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,58	48,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	362,00	21,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	390,00	2,34
		<i>Total</i>	lei			1 693,06
193	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		<i>Total</i>	lei			1 266,78
194	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			303,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220405112	Placi din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		<i>Total</i>	lei			3 302,18
195	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			1 290,57
		14. Biroul 205 (secretariat)				
196	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			831,02
197	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Plinte din lemn)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			364,22
198	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2			17,00

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			34,00
199	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			234,69
200	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			5 131,94
201	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			1 229,51
202	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			234,69
203	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			2 296,94
204	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			234,69
205	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			2 608,30
206	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			760,58

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	57,66	99,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	659,00	599,03
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	27,00	4,09
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	25,00	22,72
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	155,00	23,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		<i>Total</i>	lei			760,58
207	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			38,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	79,20	11,88
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,97	0,89
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			581,91
208	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			116,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	57,66	78,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	15,84	0,79
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	69,00	24,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,97	1,48
		<i>Total</i>	lei			1 757,28
209	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			1 570,39
		15. Biroul 205 (Caciuc Lucia)				
210	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			927,05
211	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Plinte din lemn)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			378,28
212	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			34,00
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			250,65
214	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			88,63

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		<i>Total</i>	lei			5 481,15
215	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 313,17
216	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			250,65
217	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			2 453,23
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			250,65
219	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 785,78
220	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			760,58
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	57,66	99,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	659,00	599,03
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	27,00	4,09
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	25,00	22,72
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	155,00	23,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,54
		<i>Total</i>	lei			1 521,15
221	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			38,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	79,20	11,88
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,97	0,89
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	200,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			631,23
222	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			116,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	57,66	78,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	15,84	0,79
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	69,00	24,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,97	1,48
		<i>Total</i>	lei			1 906,24
223	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 630,96
		16. Biroul 206				
224	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			897,28
225	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		<i>Total</i>	lei			17,00
226	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			237,12
227	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		<i>Total</i>	lei			5 185,11
228	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 242,25
229	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			237,12
230	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			2 320,74
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			237,12
232	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			2 635,32
233	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		Total	lei			202,74
234	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			251,58
235	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			160,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,00	20,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,58	48,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	362,00	21,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	390,00	2,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	18,20	0,60
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
		Total	lei			2 323,07
236	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		Total	lei			1 688,25
237	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			303,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220405112	Placi din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		Total	lei			4 400,90
238	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund prenazet tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenazet 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,11
		Total	lei			1 597,56
		17. Biroul 207				
239	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,35	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	7,92	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			922,98
240	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,20	0,18
		Total	lei			17,00
241	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			246,72
242	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		Total	lei			5 395,17
243	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			1 292,57
244	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			246,72
245	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Total	lei			2 414,76
246	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			246,72
247	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			2 742,08
248	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,20	0,55
		Total	lei			218,25
249	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		Total	lei			270,85
250	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, turnat pe loc, in cimp continuu, pina la 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			160,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,00	20,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,58	48,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	362,00	21,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	390,00	2,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	18,20	0,60
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
		Total	lei			2 500,90
251	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,43

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	38,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		<i>Total</i>	lei			1 817,49
252	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			303,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220405112	Placi din laminat clasa 33, grosimea 12mm, rezistent la umezeala	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		<i>Total</i>	lei			4 737,79
253	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			104,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252110671837419	Profil p.v.c PVC cu latimea de 10cm	m	1,0200	61,00	62,22
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	59,30	0,36
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,43	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	321,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,58	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	55,44	6,65
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	8,91	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 641,38
		18. Deschisurile la usi si ferestre				
254	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			92,54
255	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,23	15,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,00	0,61
		<i>Total</i>	lei			2 023,52
256	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu	m			20,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354902511	Coltar din aluminiu	m	1,0500	3,50	3,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,58	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	321,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		<i>Total</i>	lei			1 966,49
257	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,51	9,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,23	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			484,80
258	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,05

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			92,54
259	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			905,69
260	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,97	0,15
		<i>Total</i>	lei			92,54
261	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,30	11,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,23	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,97	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,93	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			1 028,45
262	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			21,29
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	234,00	21,29
		<i>Total</i>	lei			212,94

APROBAT:

Intocmit
Devizier, Clius Iurie

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.